
quarta-feira, 17 de janeiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (11) – 39

em 16 de janeiro de 2018, no Programa Instituição de Longa 
Permanência para Idosos (ILPI) – Vivere, sob nº GCMI/042/15 
com validade de 02 (dois) anos a partir desta data.

O Grande Conselho Municipal do Idoso – GCMI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 10.741/2003 – Es-
tatuto do Idoso e Resolução 02/GCMI/2014, concede o registro 
para CLÍNICA SÃO GENARO LTDA, em 16 de janeiro de 2018, 
no Programa Instituição de Longa Permanência para Idosos 
(ILPI), sob nº GCMI/205/18 com validade de 04 (quatro) anos a 
partir desta data.

O Grande Conselho Municipal do Idoso – GCMI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 10.741/2003 – Es-
tatuto do Idoso e Resolução 02/GCMI/2014, concede o registro 
para RESIDENCIAL ANÁLIA PARK LTDA, em 16 de janeiro de 
2018, no Programa Instituição de Longa Permanência para 
Idosos (ILPI) – Residencial Anália Park, sob nº GCMI/206/18 com 
validade de 04 (quatro) anos a partir desta data.

O Grande Conselho Municipal do Idoso – GCMI, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 10.741/2003 
– Estatuto do Idoso e Resolução 02/GCMI/2013, concede o 
registro para LLV RESIDÊNCIA PARA IDOSOS LTDA - ME, em 
16 de janeiro de 2018, no Programa Instituição de Longa 
Permanência para Idosos (ILPI) – Casa de Repouso Simarias, 
sob nº GCMI/207/18 com validade de 02 (dois) anos a partir 
desta data.

O Grande Conselho Municipal do Idoso – GCMI, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 10.741/2003 
– Estatuto do Idoso e Resolução 02/GCMI/2013, concede o re-
gistro para ACONCHEGO CASA DO IDOSO LTDA - ME, em 16 de 
janeiro de 2018, no Programa Instituição de Longa Permanência 
para Idosos (ILPI) – Aconchego, sob nº GCMI/208/18 com vali-
dade de 02 (dois) anos a partir desta data.

O Grande Conselho Municipal do Idoso – GCMI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 10.741/2003 – Es-
tatuto do Idoso e Resolução 02/GCMI/2014, concede o registro 
para NR ZERBINI – RESIDÊNCIA PARA IDOSOS E FISIOTERAPIA 
EIRELI - ME, em 16 de janeiro de 2018, no Programa Instituição 
de Longa Permanência para Idosos (ILPI) – Esperança Resi-
dência para Idosos, sob nº GCMI/209/18 com validade de 04 
(quatro) anos a partir desta data.

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 A Comissão de Concursos do Hospital do Servidor Público 

Municipal – HSPM torna pública a relação dos candidatos 
inscritos, bem como a classificação final do Processo Seletivo 
para preenchimento de vagas na categoria profissional de 
Analista de Saúde - Médico (Intensivista Adulto) (J24).
NOME DOCUMENTO NOTA CLASS.FINAL
DANIEL ROGERIO MENDES FERNANDES 300354290 0,00 1
PAULO VINICIUS RAMOS SOUZA 272345519 0,00 2
KARLA RACHID PEREIRA 13418854 0,00 3
JORGE MANGABEIRA DE SOUZA JUNIOR 5878547 0,00 4

Os candidatos terão o prazo de 01 (um) dia útil, para even-
tual interposição de recurso. O recurso devidamente fundamen-
tado, constando nome do candidato e emprego a qual concorre, 
deverá ser dirigido a Superintendente do HSPM, protocolado no 
Departamento Técnico de Gestão de Talentos, das 8h30 às 15h, 
sito à Rua Castro Alves nº 151, Aclimação.

 EDITAIS

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 GRANDE CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO 
– GCMI

O Grande Conselho Municipal do Idoso – GCMI, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei 10.741/2003 – Esta-
tuto do Idoso e Resolução 02/GCMI/2013, concede a renovação 
de registro para VIVERE RESIDENCIAL PARA IDOSOS LTDA - ME, 

 CONCURSOS

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COMUNICADO Nº 01, DE 16 DE JANEIRO DE 
2018.

CONCURSO DE ACESSO PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS VAGOS DE DIRETOR DE ESCOLA.

RELAÇÃO DE VAGAS
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribui-

ções legais, PUBLICA a relação de vagas a serem oferecidas em 
CARÁTER DEFINITIVO/PRECÁRIO, aos candidatos ao cargo de 
DIRETOR DE ESCOLA, convocados de acordo com a Convoca-
ção nº 01, publicada no DOC de 10/01/2018.

DIRETOR DE ESCOLA
DRE - CAMPO LIMPO

TIPO NOME UNIDADE VGDEF VGPREC
EMEI ASTROGILDA DE ABREU SEVILHA, PROFA 1 0
EMEF EDIVALDO DOS SANTOS DANTAS, PROF. 1 0
EMEI FRANCISCA JULIA DA SILVA 1 0
CEI DIRET JARDIM CAPELA 1 0
CEI DIRET JARDIM KLEIN 1 0
CEI DIRET JARDIM SOUZA 1 0
EMEI JOANA MITSUE ISHII, PROFA 1 0
EMEF JOSE BLOTA JUNIOR, DEP. 1 0
CEMEI PARQUE DO LAGO 1 0
CEI DIRET PARQUE FIGUEIRA GRANDE 1 0
CEU CEI VILA DO SOL 1 0
CEMEI VILA DO SOL I 1 0
EMEF CAMPO LIMPO II 0 1

DRE - CAPELA DO SOCORRO
TIPO NOME UNIDADE VGDEF VGPREC
EMEI ARISTIDES NOGUEIRA, DR. 1 0
EMEI CANAL DO COCAIA 1 0
CEI DIRET COHAB FARIA LIMA,BRIG 1 0
CEI DIRET GERALDO DE ARRUDA PENTEADO, CEL. 0 1
EMEI JARDIM GAIVOTAS 1 0
EMEI JARDIM MYRNA 1 0
EMEI JARDIM SAO BERNARDO 1 0
CEI DIRET JARDIM SILVEIRA 1 0
CEI DIRET JARDIM SOMARA 1 0
CEI DIRET JARDIM TRES CORACOES 1 0
EMEI JOAO CANDIDO 1 0
EMEF JOAO DA SILVA 1 0
EMEI JOSE ROSCHEL CHRISTI - JUCA ROCHA 1 0
EMEI LUIZ GONZAGA DO NASCIMENTO - GONZAGAO 1 0
EMEF MILTON FERREIRA DE ALBUQUERQUE, PROF. 1 0
CEI DIRET MITIKO MATSUSHITA NEVOEIRO 1 0
EMEI OSVALDO CORDEIRO DE FARIAS, MAL. 1 0
CEU CEI PARELHEIROS 1 0
CEI DIRET PARQUE COCAIA 1 0
EMEI RECANTO CAMPO BELO - DIRCE ZILLESG BORGES DOS  1 0
 SANTOS, PROFA
CEU CEI TRES LAGOS 1 0
EMEF ULYSSES DA SYLVEIRA GUIMARAES 1 0
EMEI VARGEM GRANDE I 1 0

DRE - FREGUESIA/BRASILÂNDIA
TIPO NOME UNIDADE VGDEF VGPREC
EMEI BERTHA LUTZ 0 1

DRE - IPIRANGA
TIPO NOME UNIDADE VGDEF VGPREC
EMEI ANTONIO RUBBO MULLER, PROF. 0 1

DRE - JAÇANÃ/TREMEMBE
TIPO NOME UNIDADE VGDEF VGPREC
EMEI FLAVIO IMPERIO 0 1

DRE - PIRITUBA/JARAGUA
TIPO NOME UNIDADE VGDEF VGPREC
CEU EMEI PERA MARMELO 0 1
EMEI JOAO PAULO II, PAPA 0 1

DRE - SANTO AMARO
TIPO NOME UNIDADE VGDEF VGPREC
EMEBS ANNE SULLIVAN 0 1

DRE - SÃO MATEUS
TIPO NOME UNIDADE VGDEF VGPREC
EMEF HERALDO BARBUY 1 0
EMEI CHARLES CHAPLIN 0 1
EMEI CLOVIS BEVILACQUA 0 1
EMEI JOSE CLEMENTE PEREIRA 0 1

 COMUNICADO Nº 02, DE 16 DE JANEIRO DE 
2018.

CONCURSO DE ACESSO PARA PROVIMENTO DE 
CARGOS VAGOS DE SUPERVISOR ESCOLAR.

RELAÇÃO DE VAGAS
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribui-

ções legais, PUBLICA a relação de vagas a serem oferecidas em 
CARÁTER DEFINITIVO/PRECÁRIO, aos candidatos ao cargo de 
SUPERVISOR ESCOLAR, convocados de acordo com a Convo-
cação nº 02, publicada no DOC de 10/01/2018.
SUPERVISOR ESCOLAR VGDEF VGPREC

DRE - BUTANTA
SUPERVISAO ESCOLAR - BT 0 2

DRE - CAMPO LIMPO
SUPERVISAO ESCOLAR - CL 2 1

DRE - CAPELA DO SOCORRO
SUPERVISAO ESCOLAR - CS 4 1

DRE - GUAIANASES
SUPERVISAO ESCOLAR - G 0 1

DRE - IPIRANGA
SUPERVISAO ESCOLAR - IP 0 1

DRE - ITAQUERA
SUPERVISAO ESCOLAR - IQ 0 2

DRE - JAÇANÃ/TREMEMBE
SUPERVISAO ESCOLAR - JT 1 0

DRE - PIRITUBA/JARAGUA
SUPERVISAO ESCOLAR - PJ 0 2

DRE - SÃO MIGUEL
SUPERVISAO ESCOLAR - MP 0 1

 DESPACHO DA CHEFE DE GABINETE
SME
TID 15544743 - DRE-Capela do Socorro – Sueli Alves Rodri-

gues Neves - Alteração da data de início de exercício - Conside-
rando a delegação de competência de que trata a Portaria SME 
nº 2.324/2017 e à vista de toda a instrução deste expediente, 
em especial a manifestação da Unidade Escolar, COGEP e da 
Assessoria Jurídica, que adoto, DEFIRO o apostilamento da Por-
taria nº 884, de 05/04/1990, publicada no DOC de 06/04/1990, 
para fazer consignar que a data de início de exercício da 
servidora Sueli Alves Rodrigues Neves, RF 606.319.5/2, foi 
09/03/1990 e não como constou, mantidos os demais itens.

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
PIRITUBA

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO - PIRI-
TUBA/JARAGUÁ

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA POSSE
DEFIRO o pedido de prorrogação de prazo para posse, for-

mulado pelo requerente nos termos do parágrafo 1º, do artigo 
125 da lei 14.660/07
Nome RG Cargo
CARLOS VICENTE GUIMARÃES DE MORAES 42.798.474-9 Prof. Ens. Fund. II e Médio
GUILHERME EURÍPEDES SILVA FERREIRA 44.811.424-0 Prof. Ens. Fund. II e Médio

TORNAR SEM EFEITO
Retificação em DOC do dia 12/01/2018 página 32, FERIAS 

DEFERIDAS
Onde se lê:
Leia - se : Carlos Alberto Pazero Chicca, RF. 548.404.9 

v-2, Assessor Tecnico I, DAS-11, 10 dias ref. ao ex. 2017, no 
período de 29/01/2018 a 07/02/2018.

TORNAR SEM EFEITO
Publicação em DOC do dia 12/01/2018 página 32, LICENÇA 

NOJO DEFERIDA
182400040090000 727.315.1 Waldomiro Antonio Zavaloni 02 02/01/2018
182400040090000 727.315.1 Waldomiro Antonio Zavaloni 02 04/01/2018

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE NORTE

QUADRO DA SAÚDE – QS
PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA NOS 

TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7576005/4 JEFFERSON PIEDADE JACINTO NIVEL I 4 AGS4 16/11/2017
7903138/1 JOEL BARBOSA NIVEL I 4 AGS4 11/12/2017
7904827/1 ALEX SANDRO NUNES BEZERRA NIVEL I 4 AGS4 29/09/2017
8002568/1 JAIME DO ESPIRITO SANTO NIVEL I 4 AGS4 12/12/2017
8069841/1 TATIANE DE FATIMA PEREIRA DELL' ORTI NIVEL I 3 ANS3 20/12/2017

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MON-
TENEGRO

PORTARIA nº 001/2018-HMBM
A Diretora do Hospital Municipal Dr. Benedicto Montene-

gro, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento no 
Artigo 187 da Lei nº 8.989/79, alterado pelo artigo 5ª da Lei 
10.806/89,

RESOLVE:
Aplicar à Sra. ITAMAR NAIR POSTIGLIONI, RF nº 8315221/1, 

Assistente de Saúde - Enfermagem, padrão AS410, lotada e em 
exercício no Hospital Municipal Dr. Benedicto Montenegro, a 
pena de REPREENSÃO, por transgressão ao artigo 178 inciso I 
da Lei 8989/79, nos termos do artigo 112 do Decreto 43.233/03.

FÉRIAS DEFERIDAS
UNIDADE PRONTO ATENDIMENTO DO HOSPITAL MU-

NICIPAL DE VILA SANTA CATARINA
R . F. 8 . 2 9 3 . 5 0 3 / 1 ,  A N D R E Z A  M O R E I R A 

SANTANA,SUPERVISOR TÉCNICO I, DAS 11, 10 dias, no perío-
do de 01/02/2018 a 10/02/2018, ex.2018 - Iniciais.

HOSPITAL MUNICIPAL DR IGNÁCIO PROENÇA DE GOUVÊA
APLICAR SUSPENSÃO
PORTARIA Nº.053/2017 - HMIPG
A Diretoria Técnica do Hospital Municipal Dr. Ignácio Proen-

ça de Gouvêa, usando das atribuições que lhes são conferidas 
por Lei,

CONSIDERANDO o versado no memorando 004/2018, TID 
17315360, gerado pela Diretoria Técnica Administrativa, após 
regular tramitação conforme Fluxo e Rotinas de Pessoal da Di-
retoria de Gestão de Pessoal da Autarquia Hospitalar Municipal 
amparado pelo Estatuto do Funcionário Público do Município 
de São Paulo.

RESOLVE:
I – Aplicar a pena de Suspensão de 1 (hum) dia para 

o dia 23/01/18, ao funcionário público Luiz Cardoso de 
Campos, RF 644.131.9/1, Agente de Apoio - lotado no 
Hospital Municipal Dr. Ignácio Proença de Gouvêa por 
infração ao art. 178, capítulo I, da Lei 8989/78, Art.8º e 9º 
do Regulamento Interno de Gestão de Pessoas da AHM.

II – Expeça-se esta Portaria.
III – Encaminha-se ao Setor de Pessoal para constar 

em prontuário funcional.

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PORTARIA 013/SMIT/2018
RETIFICAÇÃO
RETIFICAÇÃO – PUBLICADO EM 13/01/2017 – PÁG. 47
Onde se lê: - O CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA, no uso de suas 
atribuições legais,

Resolve:
Designar a partir de 12/01/2018, o servidor RONALDO FON-

TES JUNIOR, RF 847.583.1, para responder pelo expediente de 
Coordenador Setorial de Estágios, desta Pasta

Leia-se: - O CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICI-
PAL DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA, no uso de suas atribuições 
legais, e em atendimento ao disposto no artigo 19 do Decreto 
56.760 de 08 de janeiro de 2016 que regulamenta o Sistema de 
Estágios da Prefeitura do Município de São Paulo

Resolve
I - Designar o servidor RONALDO FONTES JUNIOR, RF 

847.583.1, para sem prejuízo das demais atribuições do cargo, 
exercer a Coordenação Setorial de Estágios da Secretaria Muni-
cipal de Inovação e Tecnologia.

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publi-
cação.

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 QUADRO DE PROFISSIONAIS DE ENGENHA-
RIA, ARQUITETURA, AGRONOMIA E GEOLOGIA 
- QEAG

Promoção formalizada nos termos do art. 17 da Lei 
nº 16.414/16:

Com fundamento no Decreto Nº 57.235 de 19 de Agosto 
de 2016, tendo sido atendida a condição e os critérios da legis-
lação vigente, DEFIRO a PROMOÇÃO do(s) servidor(es) abaixo 
identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7526067/1 ILZANGELA KEILA DE ALMEIDA 

REX LAMPARIELLO
NIVEL II 1 QEAG6 12/01/2018

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Portaria 507/SGP.G/04 de 

29/12/04.
Reg. Func. Nome Dur. a Partir
839.165.3/1 Lais de Abreu Guizelini 15 10/12/17

 CALENDÁRIO DAS REUNIÕES DO GCMI – 2018
MESES ASSEMBLÉIA GERAL CÂMARA MUNI-

CIPAL Auditório Prestes Maia 14h00
COMISSÃO * EX. IDOSO/AS CÂMARA MUNICIPAL 1º Subsolo – Sala A (Auditório Sérgio Vieira 

de Mello) 11h00
CONSELHO DE REPRESENTANTES

AUDITÓRIO TÉRREO Edifício São Joaquim 10h00 COMISSÃO A 10h00 
SAÚDE SMADS SMDHC 

HABITAÇÃO

COMISSÃO B 14h00 TRABALHO 
VERDE E MEIO AMBIENTE TRANS-

PORTE SMDHC

COMISSÃO C 10h00 CULTURA 
EDUCAÇÃO ESP. E LAZER SMPED 

SMDHC

COMISSÃO D 14h00 FINANÇAS 
SMDHC PREFEITURA REGIONAL

JANEIRO Recesso Recesso Recesso Recesso Recesso Recesso Recesso
FEVEREIRO 06 08 27 27 28 28
MARÇO 06 08 28 28 29 29
ABRIL 03 12 25 25 26 26
MAIO 08 10 29 29 30 30
JUNHO 05 14 27 27 28 28
JULHO Recesso Recesso Recesso Recesso Recesso Recesso Recesso
AGOSTO 07 09 29 29 30 30
SETEMBRO 04 13 26 26 27 27
OUTUBRO 02 11 24 24 25 27
NOVEMBRO 06 08 28 28 29 29
DEZEMBRO 04 13 - - - -

Planejamento 2018 ( sujeito a alterações)
*Aguardar agenda da Comissão

 PREFEITURAS REGIONAIS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 EDITAL DE COMUNIQUE-SE (SISACOE)
SUPERVISAO DO USO E OCUPACAO DO SOLO - SUOS
OS ABAIXO RELACIONADOS DEVERAO COMPARECER 

EM ATE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS OU; 60 (SESSENTA) 
DIAS CORRIDOS PARA O AUTO DE REGULARIZACAO (ANIS-
TIA) - LEIS 11.522/94 OU 13.558/03 ALTERADA PELA LEI 
13876/04, A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICACAO.

SP AD - CIDADE ADEMAR 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2003-1056253-4 0017234900216-1 2 DIRCEU DE CASTILHO
2015-0034772-4 0012015700012-1 2 PERIGOT COM. DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA EPP
2017-0097717-9 0017235300034-1 1  PONTO DE ENCONTRO JAU MERCADINHO E LANCHONETE 

LTDA -ME
2017-0080157-7 0017334300296-1 1 PAULO ROBERTO SOBREIRA

SP BT - BUTANTA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2009-0102688-0 0010158001795-1 4 BANCO ITAU S/A
2016-0230375-0 0010102700442-1 16 ESCUDEIRO SERVICOS DE COLETA LTDA
2015-0135514-3 0008402800130-1 1 PAULO WEIGAND
2011-0329780-1 0030006100251-1 1 ALVISE MIGOTTO
2017-0139127-5 0010139400078-1 1 EMPORIO DA VILLA COM PROD ALIMENTICIOS LTDA ME
2017-0181893-7 0010163500631-1 233 CLARO S/A
2017-0181644-6 0015930600014-1 247 CLARO S.A
2017-0168410-8 0008260500590-1 4 BARTANTA CERVEJARIA E DIVERSOES EIRELLI
2017-0163021-0 0015919401132-1 1 JOSE ROBERTO ISABELLA
2017-0144818-8 0015922900292-1 2 CONCETTA GRASSO MEROLA VERTULLO

SP CL - CAMPO LIMPO 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2014-0202807-1 0017118900167-1 30 BUGUDUM COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA
2017-0050477-7 0016615200121-1 4 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
2017-0110365-2 0016703500184-1 2 ERIKA MEIRE DE ALMEIDA

SP CV - CASA VERDE/CACHOEIRINHA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
1987-0006832-2 0030505600568-1 3 MANUEL DA SILVA
1987-0007066-1 0007640702518-1 1 ANTONIO SOARES DA SILVA
1987-0012728-0 0010810300108-1 1 ALDECIR MOREIRA DO NASCIMENTO
1994-0116588-2 0007601500632-1 1 ESPOLIO DE AURELIO MENEGHINI
1994-0126911-4 0007610200107-1 1 ARTUR GAMA CARADORI
2017-0186122-0 0010806800096-1 1  CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES B ARAUJO 

LTDA - ME
2017-0180097-3 0007518700050-1 9 NUCLEO DE PSICOLOGIA BEMTEVI LTDA ME
2017-0161688-9 0030612700760-1 6 EXELLENCE ELEVADORES LTDA - EPP
2017-0091295-6 0030612600014-1 3 BOOKS SERVICOS CONTABEIS S/S - ME
2016-0199333-8 0007414700305-1 5 PROSERV QUIMICA LTDA EPP
2016-0182480-3 0010815400267-1 4 FELIPE FAHL CAETANO COSTA
2013-0218748-8 0007534205328-1 6 ANDRE LAGO SOARES
2004-1016961-3 0007518701073-1 1 FERNANDO ROCHA MATIAS
2003-1059241-7 0010814500756-1 1 JOSE ANESIO AMARANTE E OUTRO
1994-0093036-4 0030504701697-1 1 NICANDRO DURANTE
1987-0023836-8 0007503800755-1 1 JOAO BATISTA DE LIMA

SP EM - ERMELINO MATARAZZO 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
1994-0072125-0 0013025900147-1 1 CONTATAR DPM-10 PARA ALTERACAO
2015-0027319-4 0011025000489-1 1 ARTHUR EDUARDO CARDOSO
2017-0154246-0 0011149500221-1 2 UBIRAJARA TOMAZ FERNANDES
2015-0091957-4 0011129500161-1 1 MIGUEL ROBERTO NAVARRO
2003-1048508-4 0011028800621-1 1 JOAO LUIZ ALVES DE ANDRADE

SP FO - FREGUESIA/BRASILANDIA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
1994-0054498-7 0007534000335-1 1 JOSE PENNA VIEIRA
2017-0169697-1 0030707700091-1 4 ESPACO FUAD S GRILL E CHOPERIA LTDA - ME
2003-1044004-8 0007612300087-1 5 TADAO HOZONOE
1994-0075867-7 0007407700141-1 1 ESPOLIO DE MANOEL RODRIGUES
1994-0125080-4 0010815500148-1 2 MARCOS ANTONIO PEZZUTO

SP G - GUAIANASES 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2012-0010650-0 0019302700452-1 1 RAIMUNDO NONATO MARQUES DE LIMA
2016-0178939-0 0013501600320-1 1 SHEILA SOUZA LIMA SILVA
2017-0185316-3 0011514400315-1 1 CARLOS ALEXANDRE RIBEIRO DE SOUZA
2017-0072978-7 0011534100589-1 1 MARIA CRISTINA FIDELIS
2016-0107417-0 0013603800272-1 3 ANTONIO CARLOS DE MELO
2012-0149751-1 0011501400745-1 1 ANTONIO BENTO DA SILVA

SP IP - IPIRANGA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2004-1007512-0 0005009400081-1 1 FRANCISCO SAPIENZA
2004-1012292-7 0004919500173-1 1 JOAO GIMENEZ
2015-0243405-5 0004930300428-1 3 ACCEDE GESTAO DE PARTICIPACOES LTDA.
2017-0079790-1 0015705500776-1 1 IVANILDO CASSIMIRO
2016-0154068-6 0005021200046-1 2 RUBENS AMIRABILE
2016-0125275-3 0005016500584-1 1 BDT PLANEJAMENTO E COMUNICACAO LTDA

SP IT - ITAIM PAULISTA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2011-0311654-8 0013940500274-1 1 EDNEI DA SILVA PACHECO
2017-0148441-9 0013211400221-1 1 JULIA MARTINS
2017-0123283-5 0013321000457-1 2  CACULA DE PNEUS COMERCIO IMPORTACAO E 

EXPORTACAO LTDA
2016-0148151-5 0013940300127-1 1 NEUSA MARTINS PEREIRA DE PAULA
2015-0250929-2 0013418200280-1 1 FATIMA A. DO AMARAL HENRIQUES MARTINS FERREIRA

SP JA - JABAQUARA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2003-1048703-6 0009101100343-1 3 MARIA DE JESUS LOPES
2016-0252459-5 0009140700046-1 5 MOACIR DA COSTA NEVES
2017-0187640-6 0008923900249-1 2 ENGENHO DO SABOR RESTAURANTE EIRELI-ME
2017-0186723-7 0008936200216-1 1 JOAQUIM AUGUSTO DE ARAUJO CARDOSO
2017-0186241-3 0008910200146-1 1 ALINE MAIA DANTAS
2017-0185349-0 0008927900960-1 5  BRENGER DO BRASIL AGENC. DE CARGAS NACIONAIS 

E INT
2017-0184194-7 0009100100897-1 49 CARREFOUR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA
2017-0183980-2 0009122200088-1 17 ofocina marque funilaria e pintura ltda- epp
2017-0176780-1 0008912900188-1 1 BLENDING INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
2017-0132340-7 0008950000385-1 3 RESTAURANTE CASUAL GOURMET LTDA ME
2016-0280245-5 0009109600833-1 1 TEREZA MAKINO E OUTRO
2004-1012204-8 0008950000393-1 1 JORGE NOBORO CAMIGAUCHI
2016-0084380-4 0008931100655-1 10 FLEURY S.A.
2003-1057331-5 0009118300111-1 1 ANANIAS JOSE DA ASSUMPCAO
2004-1009882-1 0008916700345-1 1 JOSE OLIVEIRA LOPES
2004-1010640-9 0009125700162-1 1 JOSE PLACER BORRAJO
2003-1064653-3 0008917100694-1 1 OSMAR FRANCISCO RIBEIRO

SP JT - JACANA/TREMEMBE 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2003-1023172-4 0006606500699-1 1 MARIA LUCRECIA

SP LA - LAPA 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2017-0116062-1 0008223200163-1 4 ENGEILHA AMBIENTAL, TRANSP, LOCA E TERRAPL EIRELI

SP MB - M BOI MIRIM 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
1994-0149687-0 0009420800180-1 1 JORGE ANTONIO RODRIGUES
2017-0168571-6 0012202800246-1 1  MAXIMA COMERCIAL LOCADORADE MAQUINAS E 

EQUIPAMENTOS
2017-0174569-7 0016624300141-1 2 JOVELINO ALMEIDA FILHO
2017-0166663-0 0016514800024-1 28 ATACADAO S.A
2016-0272114-5 0018009800243-1 1 Antonio Pereira Viva Neto
2017-0183222-0 0009413200270-1 1 VIANA RECANTO GASTRONOMICO E EVENTOS LTDA
2017-0185905-6 0025603800559-1 3 CARITAS DIOCESANA DE CAMPO LIMPO -CDCL
2017-0187528-0 0016535600199-1 1 L.A. DE JESUS - FARMACIA
2017-0187125-0 0009403400013-1 6 J FELIPE'S RESTAURANTE LTDA - ME
2017-0187044-0 0016508800141-1 9 RESTAURANTE JD. DAS FLORES LTDA - ME
2017-0185643-0 0012217000399-1 4 NUCLEO EDUCACIONAL MARIA LINA LTDA

SP MG - VILA MARIA/VILA GUILHERME 
PROCESSO SQL/INCRA NOME
2017-0097996-1 0006848000221-1 7 RESTAURANTE DA FÊ EIRELI


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-01-17T01:07:07-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




